
Vilniaus lopšelis – darželis „Švelnukas“ 

VEIKSMO SAVAITĖ  „BE PATYČIŲ“ MŪSŲ DARŽELIO GEUPĖSE 
 

Draugystę piešia“ Nykštukų „grupės vaikai 

 

          

Popietėje  „Draugystės žaidimai“ 

       

2013 m. kovo 26 d. Vilnius 

 

 

 



 

Vaikų ir pedagogų 
sukurti plakatai 

 
       
„Nykštukų“ grupės vaikai su auklėtoja 
Roma Blažaitienė kalbėjosi ir piešė 
kaip būti draugiškais, pralinksminti 
nuliūdusius, įskaudintus žmones. 
 Tai jų sukurtas plakatas „Tu saugus, 
Aš saugus – smurtas negerai“ 
 
 
 
 
 
 

 
 
„Ežiukų“ grupės vaikai su auklėtoja 
Genovaite Kostiniene diskutavo apie 
draugystę, pagarbą, įairius jausmus, 
piešė veidukus, nuotaikėles ir užrašė 
savo mintis. Savo plakatą pavadino 
„Nebūk patyčiukas“ 
 
 
„Pažiūrėk, kaip gražiai sutaria vaikai, 
pabandyk ir tu“    – užrašė Ąžuolas 
(6 m.) 
 
 
 

 
 
Mūsų darželio svečiai Vilniaus Šv. 
Kristoforo progimnazijos mokiniai, 
jiems savo sukurtą plakatą dovanoja 
Smalsučių grupės vaikai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


